
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Ząbkach 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr LXXX/733/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Ząbkach (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 7772 i 8768), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr LXXXI/759/2023 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 26 lipca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Ząbkach (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8768). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje § 2 uchwały 
nr LXXXI/759/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 26 lipca 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Ząbkach (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 8768), który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.”. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 
 
 

Wojciech Gut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 10740



Załącznik 
do obwieszczenia Rady Miasta Ząbki 
z dnia 28 października 2024 r. 
 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Ząbkach 

 

Uchwała Nr LXXX / 733 / 2023 
Rady Miasta Ząbki  

z dnia 22 czerwca 2023 r.  
 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Ząbkach 

 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 5351) Rada Miasta Ząbki uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1.  

Uchwała określa tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego, o którym mowa w art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej, zwanej dalej „ustawą”. 

 

§ 2.  

1. Burmistrz Miasta Ząbki o zamiarze powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, o którym mowa 

w § 1, zwanego dalej „Zespołem”, zawiadamia: 

1) kierujących podmiotami, o których mowa w art. 9a ust. 3 pkt 1-5 ustawy, a także Prezesa 

Sądu Rejonowego w Wołominie i Prokuratora Rejonowego w Wołominie – na piśmie, 

wnioskując o wskazanie, w terminie 14 dni, osoby, która zostanie powołana do Zespołu 

jako przedstawiciel danego podmiotu; 

                                                           
1
 Aktualny tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2024 r. poz. 424.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10740



2) organizacje pozarządowe i podmioty określone odpowiednio w art. 9a ust. 3 pkt 6 i ust. 5 

ustawy – poprzez ogłoszenie w Ząbkowskiej Gazecie Samorządowej "Co słychać?", 

w którym informuje o możliwości zgłaszania kandydatów do Zespołu w terminie 14 dni od 

dnia ukazania się ogłoszenia. 

2. Jeżeli w terminach określonych w ust. 1 nie wskażą kandydatów podmioty, których 

przedstawiciele, zgodnie z przepisami ustawy, wchodzą w skład Zespołu obowiązkowo, 

Burmistrz Miasta Ząbki ponownie wzywa te podmioty w odpowiedniej formie do wskazania 

kandydatów. 

3. Burmistrz Miasta Ząbki może powołać w skład Zespołu więcej niż jedną osobę z danego 

podmiotu. 

§ 3. 

1. Burmistrz Miasta Ząbki powołuje Zespół niezwłocznie po wskazaniu kandydatów do Zespołu 

przez wszystkie podmioty, których przedstawiciele wchodzą w skład Zespołu obowiązkowo, 

jednak nie wcześniej niż po upływie terminów określonych w § 2 ust. 1.  

2. Powołanie członków Zespołu następuje w drodze zarządzenia Burmistrza Miasta Ząbki.  

 
§ 4.  

1. Burmistrz Miasta Ząbki może odwołać członka Zespołu:  

1) na jego umotywowany wniosek;  

2) na umotywowany wniosek osoby kierującej podmiotem, którego członek jest 

przedstawicielem; 

3) na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu; 

4) w razie ustania zatrudnienia członka Zespołu w podmiocie, którego jest 

przedstawicielem lub ustania członkostwa w organizacji, która wskazała członka do pracy 

w Zespole; 

5) w przypadku uzasadnionego podejrzenia o naruszenie zasad poufności informacji i 

danych uzyskanych w związku z pracą w Zespole. 

2. 2uchylony. 

3. Odwołanie dotychczasowego i powołanie nowego członka Zespołu następuje w drodze 

zarządzenia Burmistrza Miasta Ząbki.  

                                                           
2 Uchylony przez w § 1 uchwały LXXXI / 759 / 2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 26 lipca 2023 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Ząbkach (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8768), która weszła w życie z dniem 12 sierpnia 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10740



§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki.  

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.3) 

 

                                                           
3) 

Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą nr VIII/79/2019 Rady Miasta Ząbki z dnia 24 kwietnia 2019 r w sprawie 

określenia i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5788), która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, zgodnie 

z art. 16 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. poz. 535). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10740


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 28 października 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK

		2024-11-07T09:26:35+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




